Ad audientiam apostolatus noslri ex quarumdam
serie litlcrarum et relatione mullorum pervenit,

quod divina potenlia pcr merita et inlerventum

bcaii Oltonis, qui Bambergensisj fgit episcopus,
multam est operata salutem, prsecipue in gente

Pomeranica, ad quam fuit ab apos'lolica sede trans-

missus, et in ea eompluribus miraculis donavit

1111Dominus coruscare. Quoniam igitur juxla di-

vinse^criptuiEe lestimonium lucernajion sub mo-

dio sed supra candelabrum est ponenda, discretioni

vesira? per apostolica scripta mandamus, qualenus
de \ita ipsius et miraculis diligenlius inquiralis,
qtia? nobisJiierunt per multorum liiteias indicata;
et si-non inveneiilis aliquid quod obsistat, ipsum
canonizalum auctoritate freti apostolica solemni-,
ler et publice nunlietis, anniversarium diem sui

transitus facienles et publice riuntiantes ad hono-

rem Dei et ipsius oeati viri memoriam solemnem

hahere.

_ Da.um Laterani, m Kal. Maii.ponlificatus nostri
anno sccundo.

cxx.

Otlonem II episcopum Bambergensem^ de mandalo
Merseburgensi el Eischlelensi episcoph duto, ccr-
liorem factt.

(Laterani, Maii 1.)

[Ibid.] . ,

CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri OTTONIepiscopo et dilectis filiis cano-

nicis et universo tlero et populo Bambergensi
montis S. Michaelis, salutem et aposlolicam ^bene-

diclionem.

Cum sedi apostoficse referuntur ea qttsead salu-

tero perlinenl aniroarum el devotionem cleri ct po-

puli mariifeslis indiciis respicere coraprobantur,

1459 ' -
_ CLEMENTISIII VkVM I UW

ea sicut convenit libenler auJimus, ei ut debeant
in Domii-o promoveri favorem ut expedit imperti-
mur aposlolicunret assensum. Hinc est quod cum
ad audienliam apostolatus noslri quarumdam serie
lilierarum ct multorum relalione pervenerit, quod
divina poleniia per miiacula et Inlerventura B. Ot-

tonis, qui Bambergensis fuit episcopus, sitmulto-

rum operata salutem, prsecipue in gente Pomeiani-

ca, ad quam fuit ab aposlolica sede transmissus, in

qua donavit illi Dominus Deus compluribus mira-

culis coruscare.

His gralanter auditis, et pro tanlis beueficiis

omnipotenli Domino gratiarum actionibus exgolu-

tis, veslris piis desideriis ad laudem Dei satisfacere

, cupientes, venerabilibus fratribus nostris Mersebur-

gensi, et Eistellensi, episcopis, et dilectis filiis S.
Emmerami Ralisponensi et Schwarlzensi abbati-

bus, decano et scholaslico Wirtzeburgensi dedimus

in mandatis, quatenus de vila ipsius et miraculis

diligenler iuquirant, quse nobis fuerunt per multo-
rum liiteras indicata. Et sinoiifueril inventum ali-